dompnus Hugo de Clippeftun, monachus ejufdem domus, idibus Maij

[Maij 15] .

Pie recordationis dompnus Willelmus rex Scottorum, viam univerfe

carnis aggrediens, regno fuo in fumma pace permanente, felici exitu mi-

gravit ad Dominum, anno regni fui xlix. et etatis fue lxxij . ij . nonarum

Decembris [ Dec. 4] . Dompnus Alexander, filius predicti Willelmi regis,

cum non modico agmine magnatum ad Sconam profectus, ibidem tam

honorifice quam pacifice more regio et digna celebritate regni Scotia gu-

bernacula fufcepit, anno etatis fue xvij . , viiij . idus Decembris [ Dec. 6] .

These two words are added by a later hand. See Fordun, i . 533. a The names

of several are given by Fordun, ii . 3, namely, the earls of Stratherne, Athol, Angus, Menteth and

Buchan, William de Bosco the chancellor, and the bishops of St Andrews, Glasgow, and Ross.
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Dompnus Willelmus celerarius de Melros electus eft in abbatem de

Glenlus.

Dedicata eft ecclefia fancte Marie de Hawic a dompno A. epifcopo

Cathenenfi iiij . kalendas Junii [ Maij 29] .

Dompnus abbas Ciftercienfis vifitationis fue gratia in Angliam ad-

venit.

Obiit pie memorie Johannes epifcopus de Dunkelden, nonas Octobris

[Oct. 7], poft quem electus eft Hugo, dictus de figillo.

Dompnus Alanus abbas de Neubotil, humili devotione ad propriam

domum fuam rediens, curam regiminis in capitulo refignavit, viij . kalen-

das Junii [Maij 25] , cui fucceffit dompnus Ricardus cellerarius ejufdem

domus.

Intravit magifter Stephanus archiepifcopus Cantuarienfis in Angliam

inter pafcha et pentecoften [ Mar. 30-Maij 18] , exultantibus omnibus et

dicentibus, " Benedictus qui venit in nomine Domini .”e

Ceffavit interdictum in Anglia circa kalendas Julii [Jul. 1 ] .

Miffus eft in Angliam quidam ex clericis domini pape, Pandulfus no-

mine, ut cor regis emolliret et ad fatiffactionem congruam fuaderet, qui

compacta nec peracta pace Romam rediit. In cujus reditu miffus eft et

alius vir quidem magne opinionis, nomine Nicholaus, profeffione monachus

Ciftercienfis, officio fummus apoftolice fedis penitentialis, ad hoc quidem

miffus ut prolocutam formam pacis legationis fue auctoritate confirmaret,

et congrua ſatiſfactione fufcepta ipfum regem ab anathematis vinculo

abfolveret. Interim autem Philippus rex Francie haut dubium quin di-

vina difpofitione excitatus, adverfus eum cum omni impetu exercitus fui

infurgens etiam ufque ad mare Anglicum pervenerat. Sed et fupra-